БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ

453500, Белорет кала1гы, Ленин урамы, 71

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453500, г. Белорецк, ул. Ленина, 71

БОИОРСУК РАСПОРЯЖЕНИЕ

« O S ' » / О  20 /СГ г.« » 20 №  <fJ3 -  /О

О начале отопительного сезона 2015-2016 г.г.

В связи с понижением температуры наружного воздуха:

1. Организациям ООО «Белорецкие тепловые сети», БФ ООО «Мечел-
Энерго», ЗАО «Белорецкая пружина», МУП «ЖКХ Железнодорожный», МУП
«Инзерское ПУЖКХ», ООО «Дубрава Плюс», ООО «УПП ВОС», ИП Киселева,
Куйбышевская дирекция по тепловодоснабжению структурное подразделение
Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала ОАО ”РЖД”, МКУ
Управление образования муниципального района Белорецкий район РБ, МКУ
Управление культуры муниципального района Белорецкий район РБ, ГБУЗ РБ
БЦРКБ:

1.1 Приступить к подаче тепла в дошкольные и общеобразовательные
организации, объекты социальной сферы с « У» октября 2015 года;

1.2 Включение отопления прочим потребителям осуществлять на
основании поданных заявок;

1.3 К отоплению жилищного фонда приступить согласно п. 5 Правил
предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений
в многоквартирных и жилых домах, утвержденных постановлением
Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
.начальника отдела ЖКХ и транспорта Администрации Калугина В.Ю.

Глава Администрации